
SCUOLA PRIMARIA GIUSTI

RITORNO 6 GIUGNO

BUS 3
Orario Palina Descrizione Fermata
12:20 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:23 2429 Piazza Buelli - Capieso
12:27 44 Via Aurelia di Pon. Villa Nasturzio
12:28 115 Via San Lorenzo
12:30 72 Via Parenti   S. Sebastiano - mare 

BUS 4
Orario Palina Descrizione Fermata
12:20 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

12:23 75 Via Aurelia Di Lev.  Lo Scoglio - mare
12:24 76 Via Aurelia di Levante - Madonnina mare
12:25 77 Via Aurelia di Lev. - Via Le Pleiadi
12:29 176 Via Allegro - Incr. Pensione Alietta
12:33 180 Via Maluea fraz. Pratozanino - dir. Sciarbo (Bivio Loc. Isolone)
12:37 165 Piazza S. Ermete - Chiesa Sciarborasca
12:38 s022 Via Ciosa
12:40 190 Schivà - Incr. Via Ceola - dir. Cogoleto
12:41 191 Via Della Pace  - inc. Via Partigiano



SCUOLA PRIMARIA SCIARBORASCA

RITORNO 6 GIUGNO

BUS 1
Orario Palina Descrizione Fermata

12:20 164 Via Dattilo -  scuola sciarborasca

12:24 s022 Via Ciosa                                                                       
12:25 188 Via Schiva` - lato opposto parcheggio - dir. Cogoleto
12:26 190 Schivà - Incr. Via Ceola - dir. Cogoleto
12:27 191 Via Della Pace  - inc. Via Partigiano
12:32 196 Via Recagno - Coop lato FS
12:33 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole
12:34 2427 Via Gioiello  incr. Via Prino Inf.
12:37 2429  P.Zza Buelli - Capieso
12:40 75 Via Aurelia Di Lev.  Lo Scoglio - mare

BUS 2
Palina Descrizione Fermata

12:20 164 Via Dattilo -  scuola sciarborasca

12:24 169 Via Maluea Fraz. Pratozanino- cogo
12:28 173 Via Allegro  incr. Beuca
12:29 174 Via Allegro F. Stab. Tubighisa - lato sv
12:31 44 Via Aurelia di Ponente - Villa Nasturzio
12:32 115 Via S. Lorenzo 
12:36 73 Via L. S. Maria - Farm. com. - lato mare
12:37 74 Lungomare S. Maria Chiesa Cogo - mare



SCUOLA PRIMARIA LERCA

RITORNO 6 GIUGNO

BUS 1
Orario Palina Descrizione Fermata

12:52 s023 Lerca scuola Elementare                                                         

12:59 41 Via Lung. S. Maria Chiesa  Cogoleto-monti
13:00 42 Via Lung. S. Maria Ferr. Patrone
13:02 2605 Via Parenti    S. Sebastiano - monti
13:04 44 Via Aurelia Di Pon. Villa Nasturzio
13:05 115 Via S. Lorenzo 

BUS 2
Palina Descrizione Fermata

12:52 s023 Lerca scuola Elementare                                                         
12:54 121 Via Strada Di Lerca - croce d'oro
12:57 40 Via Aurelia di Lev. Loc Scoglio - monti
13:00 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

 BUS 3
Palina Descrizione Fermata

12:50 s023 Lerca scuola Elementare                                                         

12:55 38 Via Aurelia Di Lev. Stoppani -  monti
12:56 39 Via Aurelia Di Lev. Madonnina - monti
12:58 2431 Via Isorella
13:00 2429  P.Zza Buelli - Capieso

BUS 4
Palina Descrizione Fermata

12:50 s023 Lerca scuola Elementare                                                         

12:55 s111 Loc. Tagliata  sotto- strada Provinciale 78
12:58 2858 Via Ceola - incr via al piano
13:00 165 P.Zza S. Ermete Chiesa - Sciarborasca
13:02 166 Via Priccone Loc. La Pineta
13:04 190 Via Schiva` incr.Via Ceola - dir cogoleto
13:09 153 Via della Pace incr. Strada Romana
13:12 196 Via Recagno - Coop lato FS



Orari Scuolabus Scuola dell'Infanzia
6 giugno 2024

Orario Palina Descrizione Fermata

15:10 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

15:13 2429  P.Zza Buelli - Capieso
15:18 2605 Via Parenti    S. Sebastiano - monti
15:20 44 Via Aurelia di Pon. Villa Nasturzio
15:21 115 Via S. Lorenzo 
15:25 76 Via Aurelia di Levante - Madonnina mare

15:35 2425 Via Gioiello c/o cancello scuole

15:44 161 Via al Ponte - parcheggio - dir. Sciarb
15:45 162 Via Schiva` - Ponte Arma -dir. Sciarborasca
15:47 164 Via Dattilo -  scuola sciarborasca
15:48 165 P.Zza S. Ermete Chiesa

16:00 s021 Via Cooperazione c/o scuola  Rodari                   
16:07 196 Via Recagno - Coop lato FS (inf. Rodari)
16:10 174 Via Allegro F. Stab. Tubighisa - lato sv (inf. Rodari)

BUS INFANZIA - RITORNO 6 GIUGNO


